CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
                                            “Crianças e Adolescentes unidos, lutando para conquistar um mundo melhor”.

______________________________________________________________

EDITAL DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

(Ref.: EDITAL Nº 02 – Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CMDCA)

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA, FAZ SABER que ficam reabertas as

inscrições para o Pleito Eleitoral GESTÃO 2023/2025,

visando proceder a realização da eleição dos membros

titulares e suplentes da Sociedade Civil para composição

do CMDCA, relativo ao biênio 2023/2025, no período de

17/04/2023 a 27/04/2023, das 09h00 às 11h30 e das 13h30

às 16h30, de segunda a sexta-feira, na sede da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação,

localizada na Rua Dr. Pedro de Toledo, nº89, Centro,

Guararema – SP.

Guararema, em 14 de abril de 2023.

Publique-se,

Fernanda Gutierrez Fernandes

Presidente do CMDCA

Gestão 2021/2023

		2023-04-14T14:13:53-0300
	FERNANDA GUTTIERREZ FERNANDES